CUOTA 11-2023 $ 450.000 $ 44.146.000 $ 1.209.600 $ 57.313.701 % 2.74

CUOTA EXTRA 2017-10-10 $ 200.000 $ 44.346.000 $ 0 $ 0 $ 0

CUOTA EXTRA 2023-04-10 $ 400.000 $ 44.746.000 $ 0 $ 0 $ 0

CUOTA EXTRA 2022-05-05 $ 400.000 $ 45.146.000 $ 0 $ 0 $ 0

Resumen: Se adeuda un valor total de (105041226) CIENTO CINCO MILLONES CUARENTA Y UN
MIL DOSCIENTOS VEINTISéIS Pesos (M/cte)

Fecha de Generación: 15-11-2023

Meses: 115

Capital: $ 44.146.000

Intereses: $ 57.313.701

Cuotas Extra: $ 1.000.000

Gastos: $ 2.581.525

Total: $ 105.041.226

ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA- RADICADO :1117/2017

jesus alberto arias bastos <gsus2805@hotmail.com>

[...]

allegar a su Honorable Despacho la liquidación de crédito, acorde con el mandamiento de pago, y el auto
que ordena seguir adelante la ejecución, lo anterior de conformidad con el artículo 446 del C.G.P.

Por el pagare No. 051346100002809 que respalda la obligación No. 725051340049802, que al sumar
todos sus valores da un total de SETENTA Y OCHO MILLONES SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS
SETENTA Y TRES ($ 78.072.573), con fecha de corte 30 de noviembre de 2023.

Para un total de SETENTA Y OCHO MILLONES SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES
PESOS M/CTE ($ 78.072.573)

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no es objetada se proceda a su
aprobación.

Señor
JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
E.S.D.

Atentamente,

VIVIANA ROCÍO RIVERA MANTILLA
C.C. 1.090.401.537 de Cúcuta

[...]

01-09-2023 30-09-2023 $ 30.000.120,00 $ 1.051.254,30 $ 44.296.537,14 %42.05 %3.5

01-10-2023 31-10-2023 $ 30.000.120,00 $ 1.028.170,80 $ 45.324.707,94 %39.8 %3.32

01-11-2023 30-11-2023 $ 30.000.120,00 $ 925.103,77 $ 46.249.811,71 %38.28 %3.19

Resumen: Se adeuda un valor total de (78072573) SETENTA Y OCHO MILLONES SETENTA Y DOS
MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES Pesos (M/cte)

ENVIO MEMORIAL LIQ CREDITO PROCESO EJECUTIVO RAD 930 - 2019

JUAN JOSE DIAZ GONZALEZ <jujodigo@hotmail.com>
Vie 10/03/2023 11:53 AM
Para: Juzgado 08 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu8@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día

[...]

de crédito, acorde con el mandamiento de pago, y el auto que ordena 

seguir adelante la ejecución, lo anterior de conformidad con el artículo 446 

del C.G.P.  

Por el pagare No. 051016100022628 que respalda la obligación No. 

725051010340928 que al sumar todos sus valores da un total de SESENTA Y 

CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 

M/CTE ($64.866.079), con fecha de corte 31 de octubre del 2023. 

Por el pagare No. 4866470213128929 que respalda la obligación No. 

4866470213128929 que al sumar todos sus valores da un total de CINCO 

MILLONES QUINIENTOS SESENTA MIL CIENTO VEINTITRES PESOS M/CTE 

($5.560.123), con fecha de corte 31 de octubre del 2023. 

Para un total de, SETENTA MILLONES CUATROCIENTOS VEINTISEIS MIL 

DOSCIENTOS DOS PESOS M/CTE ($70.426.202). 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no 

es objetada se proceda a su aprobación.  

Atentamente, 

DANIEL ALFREDO DALLOS CASTELLANOS 

C.C. 1.090.393.311 de Cúcuta 

T.P. No. 224.031 del C.S.